inter hereditatem Walteri de Vucht pellificis ex uno et inter hereditatem #quondam# Johannis de Helmont ex alio ut dicebat promittens cum tutore et et cum ea Ludingus et (dg: J) magister Jacobus fratres eius liberi super omnia warandiam et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo etc. Testes W et Dordrecht datum in vigilia assumptionis.

BP 1178 f 310v 09 za 14-08-1389.

Arnoldus van Vladeracken zv Gerardus beloofde aan Arnoldus van Kessel zvw Johannes Louwers van Kessel 224 oude schilden, 4 lichte ~~schilden~~⁷ voor 1 oude schild gerekend, 6 Vlaamse plakken voor 1 schild gerekend, 1 Gelderse gulden voor 2½ schild gerekend¹⁶, en 1 Hollandse gulden voor 2½ schild en 1 plak gerekend¹⁷ of ander gouden pajment van dezelfde waarde, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Arnoldus de Vladeracken filius Gerardi (dg: f) promisit Arnoldo (dg: f) de Kessel filio quondam Johannis (dg: Lor) Louwers de Kessel ducentos et XXIIII aude #scilde# scilicet IIII 'licht pro quolibet aude scilt #computato# scilicet sex Vleemsche plakken pro quolibet scilt (dg: seu) et uno Ghelre gulden pro duobus et dimidio scilt (dg: seu) et uno (dg: Hof) Hollant gulden pro (dg: XXXI) duobus et dimidio scilt et una plakken computato seu aliud pagamentum aureum eiusdem valoris ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et W datum supra.

BP 1178 f 310v 10 za 14-08-1389.

Voornoemde Arnoldus van Kessel verklaarde ontvangen te hebben 228 oude schilden, in afkorting van al het geld, dat Arnoldus van Vladeracken zv Gerardus verschuldigd was aan voornoemde Arnoldus van Kessel wegens de koop van 12 morgen land, in die Hoeven, die voornoemde Arnoldus van Vladeracken verworven had van eerstgenoemde Arnoldus.

Dictus Arnoldus de Kessel palam recognovit sibi fore satisfactum (dg: de tota pecunia# #de ducentis et viginti octo aude scilde in abbreviationem totius pecunie# quam Arnoldus de (dg: d) Vladeracken filius Gerardi dicto Arnoldo de Kessel debebat occasione emptionis et acquisitionis duodecim iugerum terre sitorum in die Hoeven que dictus Arnoldus de Vladeracken erga primodictum Arnoldum acquisiverat ut dicebat clamans inde quitum salvis tamen pecuniarum promissionibus factis (dg: dicto) primodicto Arnoldo a dicto Arnoldo de Vladeracken coram scabinis infrascriptis prout in litteris sunt contenta et eisdem litteris in suo vigore permansuris huiusmodi recognitione non obstante. Testes datum supra.

BP 1178 f 310v 11 ma 16-08-1389.